中 国 农 药 工 业 协 会

地址：北京市朝阳区安慧里四区十六号楼

邮政编码：100723

电话：

传真：

010-84885002       010-84885185

010-84885001

中农协函（2015）5号

关于开展中国农药行业HSE管理体系现场辅导的通知

各农药企业：

为切实推进中国农药行业 HSE 工作，增强农药企业 HSE 意识，提高农药企

业 HSE 管理水平，中国农药工业协会拟在行业内开展针对 HSE 管理体系的现场

辅导工作。根据《中国农药行业HSE管理规范》和《中国农药行业HSE审核条款》

的要求，委派有丰富经验的专家（包括跨国公司的专家），针对企业 HSE 管理

的实际情况进行一对一的落地式服务。现将有关事项通知如下：

一、辅导对象

1、中国境内三证齐全的农药生产原药、制剂及分装企业；

2、农药原材料及中间体供应商。

二、辅导流程

1、企业申请：企业提交申请表和审计信息调查表，协会根据情况和企业

讨论并安排辅导时间；

2、现场辅导：协会组织相关专家组成辅导小组对申请企业进行现场辅导。

采取听取介绍、检查文件、实地察看等方式，按照《中国农药行业HSE管理规范》

和《中国农药行业HSE审核条款》要求，对申请企业HSE管理情况进行逐一梳理，

并提出需要整改的意见和建议。专家现场辅导一般安排两次，每次 3～ 5天；

3、出具报告：现场辅导一个月内，协会出具正式的辅导报告，内容涵盖

申请企业 HSE 管理现状、需要整改的问题和整改建议；

4、后续跟踪：一年内，协会对申请企业的整改情况进行回访。

一致，这样大、小不一致，很不美观！参与 2015年Awards 评选活动中农协函（2017）9号

邀请成为中国农药工业协会理事的函

各会员单位：

中国农药工业协会在第九届理事会的领导下坚持“为政府、为行业、为企

业服务”的宗旨，坚持以服务会员为中心，开拓创新，拓宽服务领域，为会员

单位提供更优质的服务；协会充分发挥自身优势，为促进行业健康发展，做了

大量卓有成效的工作，协会的服务功能进一步完善，行业凝聚力进一步增强。

2017年中国农药工业协会将举行会员大会进行换届工作，现征询会员单位

意见，如有意愿成为理事的会员单位，请填写申请表（见附件），并于5月19日

前传真或发电子邮件（附件要加盖单位公章）至中国农药工业协会秘书处。

联 系 人：范东升　010-84885920 13683183823

         丁玉光  010-84885920 13791808307

传　  真：010-84885001

电子邮件：ccpia_lsh@126.com

地    址：北京市朝阳区安慧里4区16号楼920室（100723）

附件：理事申请表

二○一七年四月二十四日

附件：
理事申请表

姓    名 性  别 民    族

出生年月 单位职务 社团职务 理事

电    话 传  真 手    机

身份证号 E_mail

简
历

自何年月至何年月 在何地区何单位 职务

单位名称 E_mail

地    址 邮   编

员工人数 技术人员数 固定资产

上年农药总
产量(吨)

销售收入
(万元)

利润总额
(万元)

单位联系人
电  话 传   真

手  机 E_mail

单位主要
负责人

姓   名 职  务 分管工作 电  话 手  机

主要产品

  单位

（印章）

经办人： 年  月  日

中国农药工业协会

（印章）

经办人： 年  月  日

*注：请逐项填写并加盖单位公章（可另附页），反馈至中国农药工业协会产业发展部。

联系人：丁玉光 13791808307电子邮件：ccpia_lsh@126.com

地址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼920室（100723），电话：010-84885920 传真：010-84885001。